exhibito, imago Crucifixi, ei adhuc in

saeculari militia existenti , caput dicitur

inclinasse.

Dalum Lalerani secundo nonas octo-

bris, pontificatus nostri anno tertio.

Dat. die 24 octobris anno Domini 1193,

pontif. anno ai.

Riordinili.

XVI.

Privilegium Eborutn Ecclesiae indultum

super iuribus, libertatitjus eie. eiusdem

Eccletiae (i),

SUMMAR1UM

Exordimn. — Ecclesiam hanc subSedis Apo-

stolicae proteclione suscipit. — Eidem
bona omnia conCrmat: — Quae propriis

nominibus exprimens enumerat. — Pro-

hibet ne archiepiscopus in decanum, ca-

nonicos, eie, censuras promulget. — A
decano archiepiscopo contra consuetudi-

nem Ecclesiae homagium minime facien-

dum. — Capitulo e'ectionis magistri Hos-

pital. S. Petri ius confirmat. — Privilegia,

immunitates eie. confirmat. — Prohibet

ne ab archiepiscopo, vel ab alio, canonici

etc. molestentur, seu graventur. — Provisi

ab archiepiscopo, praesentandi decano et

capitulo. — A receptis iuramentum fa-

ciendum. — Decretimi immunitatis a qua-

cumque molestia prò omnibus in praesenti

privilegio contentis: — Cui exeommunica-

tio adiungitur prò temeratoribus. — Pax

et benedictio prò illud fideliter observan-

tibus.

omnia

mal:

conUr-

Coelestinus episoopns servus servorum Dei, dilectis

flliis Simoni decano, et capitalo Ecclesiae

Sancti Petri Eborum, eorumqne successorlbus

canonice sobstltuendis, in perpetnum.

Cum Romana Ecclesia, cui dante Do-
mino praesidemus , iuslis posiulantium

voli» pia semper consueverit benigniiate

(1) Edidit Wilkms, Concil. Britanniae et Hi-

berniae, voi. a, pag. B03.

Rull »om Voi. "f. 13
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adesse, dignum est, et consonum, ut illi

de speciali eius praesidio et protectione

confidant, et ut possint ea contra mali-

gnorum incursus, tamquam optatae defèn-

sionis clypeo praemuniri, quorum fides

et devotio in lionore ipsius et reverentia

certo rerum experimento probaiur.

Eapropter, dilecti in Domino fìlii, iuslis Ecciesiam hanr

postulationibus vestris clementer annui- 1^^^'
mus et Ecclesiam vestram, in qua divino clione 3"scìp"

estis mancipati obsequio, sub beati Petri,

el nostra protectione suscipimus, et prae-

senlis scripti privilegio communimus.
Praeterea quascumque possessiones, quae- Eidem bona

cumque bona eadem Ecclesia in prae

sentiarum iuste et canonice po^sidet, aut

in futurum concessione Pontificum, lar-

gitione regum vel principum, oblatione

fidelium, aut aliis iustis modis, praestante

Domino, poterit adipisci, firma vobis ve-